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SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA - 44 SUER

L:ooRDENAÇÃo REGToNAL coNVÊNIo FUNAr/cvnr
Vft1o í-,

QUADRo olt Por'uleÇÂc rNDrGENl,

**'tt / POSTOIi

rorulaçÃo
MI.SUULINA FEMININA TOTAL

ADF. ALTAMIRA
78

TERE\^/A

L87
BA

TOTAL
402

ADR MARABA

MÃg l,ltanre 227

B2
MARUDJEIJARA

panerauÃ L49

xatstÉ 324

sononó
t17

rnocenÁ

1 .049
TOTAL

ADR BARRA DO CORDA

890
KANELA

692
GUAJAJARA

CANA BRAVA
1.062

430
PORQUINHOS

CACHOEIRA
747

455
BARREIRlNHA

520
COQUINHO

URUCU/JURU
370

Y

3B40

6572

9493

L97205

93134

4L4l
69BO

t57l.67

595B

7l79

490559

TOTAL
^ 5. 166
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NIASCULINO

POPULAÇÃO
ADR/POSTOS

* ADR Imperatriz
ANGICO PORTO

ARARIBÓIA

CANUDAL

GOVERNADOR

KRIKATI

ZUTIVA

RUBIÁCEA

LAGOA COMPRIDA

TOTAL

* ADR SÃO LUIS

ALTO TURIACÚ

BACURIZINHO

CANINDÉ

PINDARÉ

CARU

A1^/A

GUAJÁ

TOTAL

762

342

639

200

347

596

160

2BO

3.326

411

999

3BO

450

L28

57

37

TOTAL 2.809

TOTAL GERAL t2.752

FONTE I DDC/44 SUER - MAIO/87

OBS: Dados não disponíveis sobre população indígena por sexo
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